Администрация муниципального образования
сельского поселения «Село Боровенск»

                             Мосальского района  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 июля 2020 года                                                               № 30
О внесении изменений в  муниципальную программу

«Устойчивое развитие территории муниципального

образования сельского поселения «Село Боровенск»

              В целях повышения уровня и качества жизни населения в сельском поселении «Село Боровенск», администрация муниципального образования сельского поселения «Село Боровенск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие территории муниципального образования сельского поселения «Село Боровенск», утвержденную постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Село Боровенск» от 31.10.2017г. №45, (в редакции  от 29.12.2017 года №50,01.10.2018 г. № 35,от 17.01.2019 г. № 1,от 04.12.2019 г., от 15.01.2020 г. № 1)  изложив раздел 5 в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за выполнением данного Постановления возлагаю на себя.
Глава администрации МО

сельского поселения
«Село Боровенск»                                                                    А.А.Клюева